



Referanser: MKR 09/24

Arkivsak: 22/00118-9

Saksdokumenter:

E-post fra Kirkens Nødhjelp

Oppnevning av medlemmer til Kirkens Nødhjelps representantskap 2024-2027

Sammendrag

Den norske kirke har blitt bedt av Kirkens Nødhjelp (KN) om å oppnevne syv representanter med personlige varaer fra perioden fra og med Representantskapsmøtet 2024 til Representantskapsmøtet 2027. Kirkerådet skal oppnevne disse etter forslag fra Mellomkirkelig råd.

Samisk kirkeråd (SKR) skal behandle saken på sitt AU-møte 27. mars og Mellomkirkelig råd på sitt rådsmøte 4.-5. mars. Forslag på deres kandidater legges fram på Kirkerådets møte.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd foreslår for Kirkerådet å oppnevne følgende personer til Kirkens Nødhjelps representantskap for perioden fra og med Representantskapsmøtet 2024 til Representantskapsmøtet 2027:

<u>Representanter:</u>	<u>Vararepresentanter:</u>
MKR's leder	MKR's nestleder
Internasjonal direktør (Einar Tjelle)	Seksjonsleder, Diakoni og samfunn (Wenche Fladen Nervold)

Samisk representant, foreslått av SKR	Samisk vararepresentant, foreslått av SKR
Elise Skjærven Aas (ungdom, foreslått av DnkU)	Camilla Mariann Skjældal (vara, ungdom, foreslått av DnkU)
Sør-Hålogaland biskop (Svein Valle)	Bodø domprost (Torkel Irgens)
Representant, foreslått av MKR	Vararepresentant, foreslått av MKR
Representant, foreslått av MKR	Vararepresentant, foreslått av MKR

Bakgrunn

Kirkerådet oppnevner syv representanter fra Den norske kirke med personlige varaer til Kirkens Nødhjelps representantskap etter forslag fra Mellomkirkelig råd (MKR). I tillegg oppnevner bispedømmene sine representanter med varaer.

Den norske kirke har nå blitt bedt av Kirkens Nødhjelp (KN) om å oppnevne disse syv representantene med personlige varaer fra perioden fra og med Representantskapsmøtet 2024 til Representantskapsmøtet 2027. (Se vedlagte e-post av 16. nov. fra KN). Frist for tilbakemelding til KN var 22. januar, men Dnk har fått utsatt frist til saken vedtas på Kirkerådets møte i mars. Årets møte i KNs representantskap er 28. mai

De som har sittet som representanter/varaer i forrige periode, er som følger:

<u>Representanter:</u>	<u>Vararepresentanter:</u>
MKR's leder	MKR's nestleder
Internasjonal direktør (Berit Hagen Agøy)	Seksjonsleder, økumenikk og dialog (Einar Tjelle)
Johan Vasara (samisk representant, foreslått av SKR)	Rita Leinan (samisk vararepresentant, foreslått av SKR)
Fredrik Røste (ungdom)	Oda Henriette Bavda Mortensen (ungdom)
Nord-Hålogaland biskop	Tromsø domprost
Mari Johansen Aune	Gina Lende

Da Einar Tjelle som var vara i KNs representantskap, har gått inn i stillingen som internasjonal direktør og samtidig er seksjonsleder for økumenikk og dialog, foreslås det at han oppnevnes som representant, mens seksjonsleder i diakoni og samfunn Wenche Fladen Nervold oppnevnes som vara.

Bispemøtet foreslår Sør-Hålogaland biskop Svein Valle med domprost Torkel Irgens som vara.

Forslag på ungdomsrepresentanter fra Den norske kirkes ungdomsutvalg (DnkU) er Elise Skjærven Aas som representant og Camilla Mariann Skjældal som vara. Begge er medlemmer i DnkU.

Samisk kirkeråd (SKR) skal behandle saken på sitt AU-møte 27. mars og Mellomkirkelig råd på sitt rådsmøte 4.-5. mars. Forslagene på deres kandidater legges fram på Kirkerådets møte.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Kirkens Nødhjelp betaler reise og opphold.